
SATORY  78 Cadet DATE :  21 avril 2019

Temps :

Distance : 7

Moyenne: 40,064

Plac

e
DOSS NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS TEMPS ECARTS

1 42 DORMY   Clément US METRO TRANSPORTS 48750240277 Cadet 0:10:29 42

2 27 LAIRE   Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350527 Cadet 0:10:30 27

3 33 LINVAL   Florian EC AULNAY 48935150075 Cadet 0:10:34 33

4 49 FERNANDES   Jules US METRO TRANSPORTS 48750240006 Cadet 0:10:48 49

5 47 MAREC   Flavien LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280060 Cadet 0:10:51 47

6 45 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350591 Cadet 0:10:52 45

7 36 LE PROVOST   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350578 Cadet 0:10:53 36

8 15 BAR   Nathan VC SAVIGNY SUR ORGE 48913010145 Cadet 0:10:54 15

9 18 COELHO   Hugo CC IGNY PALAISEAU 91 48913050086 Cadet 0:11:00 18

10 48 CRAMETTE   Noé EC VERNOUILLET V. T. 48782430302 Cadet 0:11:01 48

11 46 LABILE   Antonin CC IGNY PALAISEAU 91 48913050103 Cadet 0:11:02 46

12 10 CORBEL   Paul EC AULNAY 48935150003 Cadet 0:11:02 10

13 12 THOMAS   Mattis EC DU HOUDANAIS 48782210051 Cadet 0:11:03 12

14 16 DURAZZI   Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350700 Cadet 0:11:04 16

15 13 BANSARD   Axel SCA 2000 EVRY 48913180077 Cadet 0:11:06 13

16 31 POULARD   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160471 Cadet 0:11:10 31

17 11 DELABRE   Axel US METRO TRANSPORTS 48750240166 Cadet 0:11:13 11

18 66 VRABELY   Romain VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350713 Cadet 0:11:15 66

19 4 DUPONT   Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350565 Cadet 0:11:16 4

20 23 DESSERRE   Victorien US METRO TRANSPORTS 48750240298 Cadet 0:11:16 23

21 57 TALIEU   Axel EC AULNAY 48935150348 Cadet 0:11:16 57

22 64 THIESSON   Alexis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280140 Cadet 0:11:18 64

23 20 CHRETIEN   Grégoire CC SACLAY 48913240040 Cadet 0:11:20 20

24 43 MOUMEN   Adam SCA 2000 EVRY 48913180131 Cadet 0:11:22 43

25 8 BENDAVID   Maxime PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160377 Cadet 0:11:24 8

26 55 CHATARD   Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590059 Cadet 0:11:31 55

27 65 HOURIEZ   Basile EC DU HOUDANAIS 48782210171 Cadet 0:11:34 65

28 9 CORMON   Thibault US MAULE CYCLISME 48782280319 Cadet 0:11:36 9

29 44 LEBOEUF   Clément DREUX CYCLO CLUB 44281250153 Cadet 0:11:39 44

30 56 MARTIN   Mattéo US METRO TRANSPORTS 48750240032 Cadet 0:11:41 56

31 40 PEDUZZI   Senen VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130280 Cadet 0:11:43 40

32 59 NOMINE   Yoann LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280144 Cadet 0:11:49 59

33 68 HOURIEZ   Basile EC DU HOUDANAIS 48782210171 Cadet 0:11:52 68

34 25 MULLOIS   Quentin EC MONTGERON VIGNEUX 48913070129 Cadet 0:11:52 25

35 29 DROLON   Mathis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280273 Cadet 0:11:54 29

36 7 BETTEGA   Raphael CC SACLAY 48913240026 Cadet 0:11:54 7

37 14 FARDEAU   Robin EC MONTGERON VIGNEUX 48913070181 Cadet 0:11:57 14

38 21 GAULTIER   Mehdi VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130232 Cadet 0:12:00 21

39 50 VARANGES   Gary EC MONTGERON VIGNEUX 48913070144 Cadet 0:12:00 50

40 5 CASTELNAU   Kilian CC IGNY PALAISEAU 91 48913050267 Cadet 0:12:00 5

41 63 ORTEGA   Alexandre US METRO TRANSPORTS 48750240309 Cadet 0:12:03 63

42 62 PIGEARD   Florent E.GISORSIENNE 49271150024 Cadet 0:12:07 62

43 54 MOURAND   Cédric LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280236 Cadet 0:12:14 39

44 19 COULON   Louis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280190 Cadet 0:12:25 54

45 26 JOUBERT   Théo DREUX CYCLO CLUB 44281250083 Cadet 0:12:30 19

46 58 LEVON   Eliott CC SACLAY 48913240047 Cadet 0:12:34 26

47 37 MARCHETTI   Alonso LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280235 Cadet 0:12:45 58

48 22 FILLON   Bastien US MAULE CYCLISME 48782280268 Cadet 0:12:57 37

49 61 SCHMITT   Hugo VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES48782260072 Cadet 0:13:03 22

50 3 BOUKADA   Lukas EC MONTGERON VIGNEUX 48913070015 Cadet 0:13:07 61

51 2 AGGAR   Gabin SCA 2000 EVRY 48913180098 Cadet 0:14:05 3

52 6 CHAMPON   Nicolas LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280018 Cadet 0:14:13 2

53 60 GUYOT   Sacha TEAM CHATOU CYCLISME 48782120086 Cadet 0:14:38 6

54 41 SEGALA   Timothée US MAULE CYCLISME 48782280322 Cadet 0:15:09 60

PRIX D'EQUIPE TEMPS

1 VC MONTIGNY LE BRETONNEUX 00:10:30 00:10:52 00:10:53 0:32:15

2 US METRO TRANSPORTS 00:10:29 00:10:48 0:11:13 0:32:30

3 EC AULNAY 00:10:34 00:11:02 0:11:16 0:32:52

4 LAGNY PONTCARRE CYCLISME 00:10:51 00:11:18 0:11:49 0:33:58

5 CC IGNY PALAISEAU 00:11:00 00:11:02 0:12:00 0:34:02

6 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 00:11:10 00:11:24 00:12:00 0:34:34

7 SCA 2000 EVRY 00:11:06 00:11:23 0:14:05 0:36:33

8 EC MONTGERON VIGNEUX 00:11:52 00:11:57 0:13:07 0:36:56

9 US MAULE CYCLISME 00:11:36 00:12:57 00:15:09 0:39:02

TABLEAU DE CLASSEMENT CLM

0:10:29

CHALLENGE DES FRERES TURGIS



SATORY  78 Cadet

Temps :

Distance : 54,6 Km

Moyenne: 33,860

DOSS Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS ECART

18 1 COELHO   Hugo CC IGNY PALAISEAU 91 48913050086 Cadet 1:36:45

15 2 BAR   Nathan VC SAVIGNY SUR ORGE 48913010145 Cadet 1:36:45

48 3 CRAMETTE   Noé EC VERNOUILLET V. T. 48782430302 Cadet 1:36:45

31 4 POULARD   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160471 Cadet 1:36:45

27 5 LAIRE   Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350527 Cadet 1:36:45

33 6 LINVAL   Florian EC AULNAY 48935150075 Cadet 1:36:45

44 7 LEBOEUF   Clément DREUX CYCLO CLUB 44281250153 Cadet 1:36:52 0:00:07

25 8 MULLOIS   Quentin EC MONTGERON VIGNEUX 48913070129 Cadet 1:36:54 0:00:09

37 9 MARCHETTI   Alonso LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280235 Cadet 1:36:54 0:00:09

64 10 THIESSON   Alexis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280140 Cadet 1:36:54 0:00:09

13 11 BANSARD   Axel SCA 2000 EVRY 48913180077 Cadet 1:36:54 0:00:09

41 12 SEGALA   Timothée US MAULE CYCLISME 48782280322 Cadet 1:36:58 0:00:13

9 13 CORMON   Thibault US MAULE CYCLISME 48782280319 Cadet 1:36:58 0:00:13

58 14 LEVON   Eliott CC SACLAY 48913240047 Cadet 1:36:58 0:00:13

49 15 FERNANDES   Jules US METRO TRANSPORTS 48750240006 Cadet 1:36:58 0:00:13

43 16 MOUMEN   Adam SCA 2000 EVRY 48913180131 Cadet 1:36:58 0:00:13

55 17 CHATARD   Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590059 Cadet 1:37:00 0:00:15

23 18 DESSERRE   Victorien US METRO TRANSPORTS 48750240298 Cadet 1:37:00 0:00:15

66 19 VRABELY   Romain VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350713 Cadet 1:37:00 0:00:15

57 20 TALIEU   Axel EC AULNAY 48935150348 Cadet 1:37:00 0:00:15

6 21 CHAMPON   Nicolas LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280018 Cadet 1:37:00 0:00:15

29 22 DROLON   Mathis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280273 Cadet 1:37:00 0:00:15

40 23 PEDUZZI   Senen VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130280 Cadet 1:37:00 0:00:15

45 24 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350591 Cadet 1:37:00 0:00:15

11 25 DELABRE   Axel US METRO TRANSPORTS 48750240166 Cadet 1:37:07 0:00:22

5 26 CASTELNAU   Kilian CC IGNY PALAISEAU 91 48913050267 Cadet 1:37:20 0:00:35

14 27 FARDEAU   Robin EC MONTGERON VIGNEUX 48913070181 Cadet 1:37:22 0:00:37

62 28 PIGEARD   Florent E.GISORSIENNE 49271150024 Cadet 1:37:22 0:00:37

4 29 DUPONT   Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350565 Cadet 1:37:30 0:00:45

10 30 CORBEL   Paul EC AULNAY 48935150003 Cadet 1:37:45 0:01:00

36 31 LE PROVOST   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350578 Cadet 1:38:51 0:02:06

47 32 MAREC   Flavien LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280060 Cadet 1:40:19 0:03:34

61 33 SCHMITT   Hugo VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES48782260072 Cadet 1:44:44 0:07:59

22 34 FILLON   Bastien US MAULE CYCLISME 48782280268 Cadet 1:45:16 0:08:31

16 35 DURAZZI   Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350700 Cadet 1:47:05 0:10:20

56 36 MARTIN   Mattéo US METRO TRANSPORTS 48750240032 Cadet 1:47:05 0:10:20

42 37 DORMY   Clément US METRO TRANSPORTS 48750240277 Cadet 1:48:28 0:11:43

19 38 COULON   Louis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280190 Cadet 1:49:57 0:13:12

68 39 LOIRAT   Emir PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160449 Cadet 1:50:23 0:13:38

65 40 HOURIEZ   Basile EC DU HOUDANAIS 48782210171 Cadet 1:51:30 0:14:45

50 41 VARANGES   Gary EC MONTGERON VIGNEUX 48913070144 Cadet 1:52:42 0:15:57

54 42 MOURAND   Cédric LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280236 Cadet 1:53:01 0:16:16

26 43 JOUBERT   Théo DREUX CYCLO CLUB 44281250083 Cadet 1:54:35 0:17:50

7 44 BETTEGA   Raphael CC SACLAY 48913240026 Cadet 1:54:35 0:17:50

20 45 CHRETIEN   Grégoire CC SACLAY 48913240040 Cadet 1:55:02 0:18:17

63 46 ORTEGA   Alexandre US METRO TRANSPORTS 48750240309 Cadet 1:55:48 0:19:03

59 47 NOMINE   Yoann LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280144 Cadet 1:59:59 0:23:14

3 48 BOUKADA   Lukas EC MONTGERON VIGNEUX 48913070015 Cadet 2:00:13 0:23:28

2 49 AGGAR Gabin SCA 2000 EVRY 48913180098 Cadet 2:02:01 0:25:16

60 50 GUYOT   Sacha TEAM CHATOU CYCLISME 48782120086 Cadet 2:03:04 0:26:19

CLASSEMENT PAR EQUIPES 2 ème ETAPE TEMPS

1 VC MONTIGNY LE BRETONNEUX 01:36:45 01:37:00 01:37:00 04:50:45

2 LAGNY PONTCARRE CYCLISME 01:36:54 01:36:54 01:36:54 04:50:48

3 US METRO TRANSPORTS 01:36:58 01:37:00 01:37:00 04:51:05

4 EC AULNAY 01:36:45 01:37:00 01:37:45 04:51:30

5 US MAULE CYCLISME 01:36:58 01:36:58 01:45:16 04:59:12

6 EC MONTGERON VIGNEUX 01:36:54 01:37:22 01:52:42 05:06:38

7 SCA 2000 EVRY 01:36:54 01:36:58 02:00:13 05:14:05

8 CC SACLAY 01:36:58 01:54:35 01:54:35 05:26:08

DATE :  21 avril 2019

TABLEAU DE CLASSEMENT Etape 2

1:36:45CHALLENGE DES FRERES TURGIS



Cadet

DOSS Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS ECART

27 1 LAIRE   Celio VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350527 Cadet 1:47:15

33 2 LINVAL   Florian EC AULNAY 48935150075 Cadet 1:47:19 0:00:04

15 3 BAR   Nathan VC SAVIGNY SUR ORGE 48913010145 Cadet 1:47:39 0:00:24

18 4 COELHO   Hugo CC IGNY PALAISEAU 91 48913050086 Cadet 1:47:45 0:00:30

48 5 CRAMETTE   Noé EC VERNOUILLET V. T. 48782430302 Cadet 1:47:46 0:00:31

49 6 FERNANDES   Jules US METRO TRANSPORTS 48750240006 Cadet 1:47:46 0:00:31

45 7 LOUVRIER   Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350591 Cadet 1:47:52 0:00:37

31 8 POULARD   Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160471 Cadet 1:47:55 0:00:40

13 9 BANSARD   Axel SCA 2000 EVRY 48913180077 Cadet 1:48:00 0:00:45

64 10 THIESSON   Alexis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280140 Cadet 1:48:12 0:00:57

66 11 VRABELY   Romain VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350713 Cadet 1:48:15 0:01:00

23 12 DESSERRE   Victorien US METRO TRANSPORTS 48750240298 Cadet 1:48:16 0:01:01

57 13 TALIEU   Axel EC AULNAY 48935150348 Cadet 1:48:16 0:01:01

11 14 DELABRE   Axel US METRO TRANSPORTS 48750240166 Cadet 1:48:20 0:01:05

43 15 MOUMEN   Adam SCA 2000 EVRY 48913180131 Cadet 1:48:20 0:01:05

55 16 CHATARD   Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET 41030590059 Cadet 1:48:31 0:01:16

44 17 LEBOEUF   Clément DREUX CYCLO CLUB 44281250153 Cadet 1:48:31 0:01:16

9 18 CORMON   Thibault US MAULE CYCLISME 48782280319 Cadet 1:48:34 0:01:19

40 19 PEDUZZI   Senen VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130280 Cadet 1:48:43 0:01:28

4 20 DUPONT   Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350565 Cadet 1:48:46 0:01:31

25 21 MULLOIS   Quentin EC MONTGERON VIGNEUX 48913070129 Cadet 1:48:46 0:01:31

10 22 CORBEL   Paul EC AULNAY 48935150003 Cadet 1:48:47 0:01:32

29 23 DROLON   Mathis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280273 Cadet 1:48:54 0:01:39

14 24 FARDEAU   Robin EC MONTGERON VIGNEUX 48913070181 Cadet 1:49:19 0:02:04

5 25 CASTELNAU   Kilian CC IGNY PALAISEAU 91 48913050267 Cadet 1:49:20 0:02:05

62 26 PIGEARD   Florent E.GISORSIENNE 49271150024 Cadet 1:49:29 0:02:14

58 27 LEVON   Eliott CC SACLAY 48913240047 Cadet 1:49:32 0:02:17

37 28 MARCHETTI   Alonso LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280235 Cadet 1:49:39 0:02:24

36 29 LE PROVOST   Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350578 Cadet 1:49:44 0:02:29

47 30 MAREC   Flavien LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280060 Cadet 1:51:10 0:03:55

6 31 CHAMPON   Nicolas LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280018 Cadet 1:51:13 0:03:58

41 32 SEGALA   Timothée US MAULE CYCLISME 48782280322 Cadet 1:52:07 0:04:52

61 33 SCHMITT   Hugo VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES 48782260072 Cadet 1:57:47 0:10:32

16 34 DURAZZI   Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350700 Cadet 1:58:09 0:10:54

22 35 FILLON   Bastien US MAULE CYCLISME 48782280268 Cadet 1:58:13 0:10:58

56 36 MARTIN   Mattéo US METRO TRANSPORTS 48750240032 Cadet 1:58:46 0:11:31

42 37 DORMY   Clément US METRO TRANSPORTS 48750240277 Cadet 1:58:57 0:11:42

68 38 LOIRAT   Emir PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160449 Cadet 2:02:15 0:15:00

19 39 COULON   Louis LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280190 Cadet 2:02:22 0:15:07

65 40 HOURIEZ   Basile EC DU HOUDANAIS 48782210171 Cadet 2:03:04 0:15:49

50 41 VARANGES   Gary EC MONTGERON VIGNEUX 48913070144 Cadet 2:04:42 0:17:27

54 42 MOURAND   Cédric LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280236 Cadet 2:05:15 0:18:00

20 43 CHRETIEN   Grégoire CC SACLAY 48913240040 Cadet 2:06:22 0:19:07

7 44 BETTEGA   Raphael CC SACLAY 48913240026 Cadet 2:06:29 0:19:14

26 45 JOUBERT   Théo DREUX CYCLO CLUB 44281250083 Cadet 2:07:05 0:19:50

63 46 ORTEGA   Alexandre US METRO TRANSPORTS 48750240309 Cadet 2:07:51 0:20:36

59 47 NOMINE   Yoann LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280144 Cadet 2:11:48 0:24:33

3 48 BOUKADA   Lukas EC MONTGERON VIGNEUX 48913070015 Cadet 2:13:20 0:26:05

2 49 AGGAR Gabin SCA 2000 EVRY 48913180098 Cadet 2:16:06 0:29:51

60 50 GUYOT   Sacha TEAM CHATOU CYCLISME 48782120086 Cadet 2:17:42 0:30:27

CLASSEMENT PAR EQUIPE Etape 1 Etape 2 TEMPS

1 VC MONTIGNY LE BTRETONNEUX 00:32:15 04:50:45 05:23:00

2 US METRO TRANSPORTS 00:32:30 04:51:05 05:23:35

3 EC AULNAY 00:32:52 04:51:30 05:24:22

4 LAGNY PONTCARRE CYCLISTE 00:33:58 04:50:48 05:24:46

5 US MAULE CYCLISME 00:39:02 04:59:12 05:38:24

6 EC MONTGERON VIGNEUX 00:36:56 05:06:38 05:43:34

7 SCA 2000 EVRY 00:36:33 05:14:05 05:50:38

CLASSEMENT GENERAL

CHALLENGE DES FRERES TURGIS

SATORY 78 DATE :  21 avril 2019


